Federazicne (clistica Italiana

17° GIRO DELLA TOSCANA Dilettanti - Classe 2.2 ME
GARA CICLISTICA INTERNAZIONALE A TAPPE

2° TAPPA - 07/09/97

PONTE SPADA - CASTELFIORENTINO - (Km 125,000)

Classifica a Punti Generale

ORD NUM
1 65
2 72
3 81
4 39
5 99
6 45
7 76
8 2
9 42

10 4
11 61
12 3
13 82
14 40
15 73
16 71
17 75
18 13
19 90
20 88
21 21
22 57
23 55
24 5
25 98

COD UCl

ITA19830319
ITA19850211
ITA19861204
IRL19860828
RUS19840905
ITA19820605
ITA19820922
ITA19850510
ITA19831103
ITA19870117
ITA19850707
ITA19851006
ITA19881111
AUS19840930
ITA19870309
ITA19871012
ITA19870421
ITA19880105
FRA19851004
FRA19860903
ITA19871204
ITA19840625
ITA19870109
ITA19850509
AUS19830803

6 - 9 settembre 2007

CONCORRENTE

Vona Emanuele
Selvaggi Mirko
Cesaro Roberto
Martin Daniel
Filippov Alexander
Cattaneo Marco
Bonuccelli Davide
Finetto Mauro
Rizzi Bruno

Ponzi Simone
Stortoni Simone
Ginanni Francesco
Fedi Matteo
Tanner David
Borchi Stefano
Caruso Damiano
Pichetta Ricardo
Serafino Raffaele
Simon Julien
Kadri Blel

Alberi Lorenzo
Tondo Pierpaolo
Caneschi Lorenzo
Capelli Ermanno
Wurf Cameron
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AN

83
85
86
86
84
82
82
85
83
87
85
85
88
84
87
87
87
88
85
86
87
84
87
85
83

NAZ

ITA
ITA
ITA
IRL
RUS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUS
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUS

COD

NER
MAS
CAR
POM
LUP
PAG
CIA
ITA
PAG
ITA
NER
ITA
CAR
POM
MAS
MAS
MAS
CAL
FRA
FRA
GAB
GRA
DAN
ITA
LUP

SQUADRA

NERI FINAUTO LUCCHINI

G.S. MASTROMARCO

G.S.CARGO COMPASS ALBATROS
V.C.LA POMME MARSEILLE

ACS GRUPPO LUPI
S.C.PAGNONCELLI NGC PERREL
TEAM CIAPONI ED.TAMBURINI TS
NAZIONALE ITALIA
S.C.PAGNONCELLI NGC PERREL
NAZIONALE ITALIA

NERI FINAUTO LUCCHINI
NAZIONALE ITALIA

G.S.CARGO COMPASS ALBATROS
V.C.LA POMME MARSEILLE

G.S. MASTROMARCO

G.S. MASTROMARCO

G.S. MASTROMARCO

TEAM PIERI CALAMAI

EQUIPE DE FRANCE

EQUIPE DE FRANCE
G.S.GINESTRA CERAMICHE IL GA
GRAGNANO S.C. PETROLI FIRENZ
DANTON CAPARRINI VIBERT ITAL
NAZIONALE ITALIA

ACS GRUPPO LUPI

=) WWO OO NN OO

IPG-2.9.PTG /1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



